
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от а /J . / ______20' /S года

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Донской

от 20.11,2018 № 1152 «Об утверждении перечня 
земельных участков, предназначенных для бесплатного 

предоставления гражданам, имеющим трех и более
детей, из земель, находящихся в муниципальной 

собственности и земель, государственная 
собственность на которые не разграничена»

В соответствии со ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗЮ  «О бесплатном 
предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех 
и более детей», на основании Устава муниципального образования город 
Донской. администрация муниципального образования город Донской 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Донской от 20.11.2018 № 1152. «Об утверждении перечня земельных 
участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, 
имеющим трех и более детей, из земель, находящихся в муниципальной 
собственности и земель, государственная собственность на которые не 
разграничена» следующие изменения:

исключить из приложения к постановлению пункты 7, 9 и 11.
2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и информационным 

технологиям администрации муниципального образования город Донской 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Донской в сети «Интернет» и обеспечить его опубликование в 
газете «Муниципальные вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования город Донской 
по вопросам экономического развития.

4 Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава адмииистрации 
м у н и ц и п а л ь н о г о о б р а з о в а н и я 
1 "1 ft V Г П П П Л  П л н р i r n u




